
Progr. Gen. 132 

 

 
 

 

COMUNE DI SAN GIUSTO CANAVESE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO N.74 DEL 

14/06/2023 
 

 

 

 

 

 
OGGETTO: AMMISSIONI CANDIDATI CONCORSO PER SOLI ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO  

AREA ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  - SERVIZI ALLA PERSONA  

TRIBUTI COMUNALI 

 

 

 

 

 
La Determina viene pubblicata all’Albo Pretorio dal 14/06/2023 al 29/06/2023. 

 
 
 



Determinazione n. 74 del 14/06/2023 

 

 

OGGETTO: AMMISSIONI CANDIDATI CONCORSO PER SOLI ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO  AREA 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  - SERVIZI ALLA PERSONA  TRIBUTI 

COMUNALI 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO 
 

 

 

Visto il provvedimento del Sindaco con il quale sono stati nominati i Responsabili dei Servizi 

Comunali; 

 

Attestato con la sottoscrizione del presente atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo 

di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse ai sensi del vigente 

Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione; 

 

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 167 del 28.11.2022, esecutiva ai 

sensi di legge, è stato approvato il Programma Triennale di fabbisogno di personale per gli 

anni 2022-2024; 

 

Considerato che l’Amministrazione comunale, prendendo atto delle segnalazioni pervenute 

dalle Posizioni Organizzative relativamente alle cessazioni di personale e alle richieste di 

integrazione di organico nei rispettivi Settori, ha ritenuto opportuno inserire nel Piano 

Assunzioni per l’anno 2023 la copertura di un posto di Istruttore Amministrativo, categoria 

giuridica C1, presso il servizio amministrativo– servizi alla persona e tributi comunali; 

 

Dato atto che, con propria determinazione n. 47 del 26.04.2023 è stato approvato il bando di 

concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 

posto nel profilo professionale di Istruttore Amministrativo presso il servizio amministrativo – 

servizi alla persona e tributi comunali; 

 

Richiamato l’art. 4 del bando di concorso in oggetto, disciplinante modalità e termini di 

presentazione delle domande di partecipazione; 

 

Accertato che, alla data di scadenza fissata dal bando per la presentazione delle domande di 

ammissione al concorso (12 giugno 2023, ore 12,00), sono pervenute all'ufficio protocollo di 

questo Comune n. sessantasei (66) istanze di partecipazione; 

 

Dato atto che, come previsto dal bando di concorso, per ragioni di privacy i candidati sono 

identificati dal numero progressivo assegnato alla domanda di partecipazione e comunicato 

agli stessi; 

 

Preso atto che, dall'esame operato sulla completezza delle domande e della relativa 

documentazione, risultano da ammettere alla presente selezione numero sessantasei (66) 

candidati, qui sotto indicati: 

 

 

 

 



Determinazione n. 74 del 14/06/2023 

 

Numero Protocollo 

identificativo 

 Numero Protocollo 

identificativo 

1 2660  34 3067 

2 2685  35 3086 

3 2707  36 3087 

4 2716  37 3097 

5 2717  38 3098 

6 2718  39 3104 

7 2745  40 3132 

8 2746  41 3133 

9 2747  42 3160 

10 2748  43 3173 

11 2750  44 3174 

12 2757  45 3181 

13 2759  46 3184 

14 2760  47 3196 

15 2791  48 3197 

16 2803  49 3198 

17 2836  50 3199 

18 2859  51 3200 

19 2860  52 3201 

20 2868  53 3203 

21 2889  54 3204 

22 2900  55 3206 

23 2906  56 3207 

24 2923  57 3208 

25 3001  58 3212 

26 3002  59 3213 

27 3003  60 3214 

28 3041  61 3215 

29 3046  62 3216 

30 3047  63 3217 

31 3048  64 3218 

32 3049  65 3220 

33 3066  66 3222 

 

Dato atto che: 

 risultano da non ammettere alla presente selezione i seguenti numero 1 (uno) candidati, qui 

sotto riportati:  

- candidato n. 47 domanda prot. n. 3196 pervenuta al protocollo del Comune priva di 

domanda di partecipazione al concorso; 

 risultano da ammettere con riserva alla presente selezione i seguenti numero 1 (uno) candidati, 

qui sotto riportati:  

- candidato n. 11 domanda prot. n. 2750 in attesa di  attestazione di equivalenza titolo di 

studio ai sensi dell’art. 38 del  D.Lgs 165/2001 e s.m.i rilasciata dalla Presidenza del 

Consiglio dei Ministri ; 

 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di San 

Giusto Canavese; 

 

Viste le deliberazioni del Consiglio Comunale nn. 7 e 8 del 06.02.2023, esecutive ai sensi di 

legge, con le quali sono stati approvati il D.U.P. 2023-2025 e il Bilancio di Previsione 2023-2025; 



Determinazione n. 74 del 14/06/2023 

 

 

Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del comparto “Funzioni Locali”; Visto il 

D.Lgs. 18-98-2000, n. 267 e s.m.i.; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001, ad oggetto: “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

 

Dato atto che il presente provvedimento è conforme agli indirizzi e criteri generali disposti in 

materia dagli organi politici e non occorre il parere contabile, in quanto non comporta impegno di 

spesa; 

DETERMINA 

 

Di ammettere al concorso pubblico per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato, nel profilo professionale di Istruttore Amministrativo presso il Servizio 

Amministrativo– servizi alla persona e tributi comunali; numero sessantasei (66) candidati qui 

sotto riportati: 

 

Numero Protocollo 

identificativo 

 Numero Protocollo 

identificativo 

1 2660  34 3067 

2 2685  35 3086 

3 2707  36 3087 

4 2716  37 3097 

5 2717  38 3098 

6 2718  39 3104 

7 2745  40 3132 

8 2746  41 3133 

9 2747  42 3160 

10 2748  43 3173 

11 2750  44 3174 

12 2757  45 3181 

13 2759  46 3184 

14 2760  47 3196 

15 2791  48 3197 

16 2803  49 3198 

17 2836  50 3199 

18 2859  51 3200 

19 2860  52 3201 

20 2868  53 3203 

21 2889  54 3204 

22 2900  55 3206 

23 2906  56 3207 

24 2923  57 3208 

25 3001  58 3212 

26 3002  59 3213 

27 3003  60 3214 

28 3041  61 3215 

29 3046  62 3216 



Determinazione n. 74 del 14/06/2023 

 

30 3047  63 3217 

31 3048  64 3218 

32 3049  65 3220 

33 3066  66 3222 

 

 

Di escludere dal concorso i sotto indicati numero uno (1) candidati: 

- candidato n. 47 domanda prot. n. 3196 pervenuta al protocollo del Comune priva di 

domanda di partecipazione al concorso; 

 

Di comunicare l’esclusione al candidato n. 47 mediante comunicazione personale; 

 

 Di ammettere con riserva alla presente selezione i seguenti numero 1 (uno) candidati, qui sotto 

riportati:  

- candidato n. 11 domanda prot. n. 2750 in attesa di  attestazione di equivalenza titolo di 

studio ai sensi dell’art. 38 del  D.Lgs 165/2001 e s.m.i rilasciata dalla Presidenza del 

Consiglio dei Ministri ; 

 

Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante la 

pubblicazione del presente atto sul sito internet del Comune di San Giusto Canavese, nella 

sezione Amministrazione Trasparente dedicata alla voce Concorsi ed all’albo pretorio 

comunale; 

 

Di dare, altresì, atto che si terrà la prova preselettiva in quanto il numero di candidati ammessi 

alla selezione è superiore a trenta (30). 

 

 

 

Il Responsabile 

Servizio Amministrativo-Demografico 

Dr. Sergio Maggio

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
San Giusto Canavese. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs.39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sergio Maggio in data 14/06/2023


